
 Punktezuschlag Damen: 148,92        Punktezuschlag Herren: 172,51 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Graupp.......................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  R.Moosleitner.................  KR 
 Schiedsrichter  F.Winkler........................ 
 SR-Assistent  M.Annewanter................ 
 Startrichter  A.Angerer.......................  KR 
 Zielrichter  F.Fabro...........................  KR 

 R.Moosleitner.................  KR  Kurssetzer 

 S.Huber.......................... 
 G.Kössler........................ 

 Startzeit  11:45 

 Streckenname  Sektion II 
 Start  1830 m  
 Ziel  1560 m  
 Höhendifferenz  270 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  D.Hein............................ 

 Tore / R.-Änder.  32 / 30 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Sonnig / Kunstschnee 
 -2 / 0 

 Genehmigungsnr.  6AL123P 
 Durchf. Verein  WSV Wattens  Vereinscode  6111 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Verein  Total 

 Schüler U14 / weiblich 
 4  Huber Sarah  615406187  06  WSV Wiesing  TIR  0,00  53,39  1. 
 3  Waroschitz Maja  609300852  06  SK Schwaz  TIR  14,04  54,02  2. 
 1  Pranger Laura  617400107  06  SC Gschnitz  TIR  19,61  54,27  3. 

 14  Ostermann Lena  605700142  06  SV Kematen  TIR  29,64  54,72  4. 
 13  Reiter Larissa  601600703  06  SC Ehrwald 1907  TIR  29,87  54,73  5. 
 24  Wolf Michaela  611100459  06  WSV Wattens  TIR  32,99  54,87  6. 
 12  Pöll Simona  606011137  06  Kitzbüheler S.C.  TIR  37,67  55,08  7. 
 2  Polak Lea  607900810  06  WSV Reith / A  TIR  45,69  55,44  8. 

 15  Lapper Paulina  600509815  06  SC Arlberg / T  TIR  47,25  55,51  9. 
 10  Ivanova Ivana  611900298  06  Skitri Zirl  TIR  47,48  55,52  10. 
 59  Mair Allegra  614700198  07  SV Weißenbach  TIR  48,81  55,58  11. 
 6  Kucera Elisabeth  601701864  06  SC Ellmau  TIR  53,94  55,81  12. 
 5  Pühringer Victoria  611000561  06  SC Waidring  TIR  57,28  55,96  13. 

 17  Hrgic Ela  608900772  06  SC Hall  TIR  59,51  56,06  14. 
 51  Raich Angiolina  611500219  07  SV Zams  TIR  62,41  56,19  15. 
 34  Seisenbacher Johanna  605404237  07  SC St.Johann / T  TIR  65,97  56,35  16. 
 25  Mairhofer Alena  610100509  06  SV Thiersee  TIR  67,76  56,43  17. 
 8  Mair Lena  607400650  06  WSV Neustift  TIR  68,43  56,46  18. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Verein  Total 
 18  Falkner Lea  607500144  06  SC Niederthai  TIR  68,65  56,47  19. 
 9  Kornthaler Anna  609300898  06  SK Schwaz  TIR  75,11  56,76  20. 

 31  Schuler Elisa  631800127  07  SV Leins  TIR  78,90  56,93  21. 
 38  Schöpf Maria  604801825  07  SC Sölden  TIR  79,57  56,96  22. 
 11  Gstrein Sophia  620100228  06  USV Ötz  TIR  81,80  57,06  23. 
 21  Federspiel Lara  607200592  06  SK Nauders  TIR  86,93  57,29  24. 
 44  Lindner Maria  628101104  07  SC Wildschönau  TIR  91,61  57,50  25. 
 22  Walter Anna  611401019  06  SC Westendorf  TIR  94,50  57,63  26. 
 19  Danler Hannah  607400642  06  WSV Neustift  TIR  94,73  57,64  27. 
 23  Höllwarth Lara  611600455  06  WSV Fügen  TIR  97,40  57,76  28. 
 46  Resch Madlen  606021554  07  Kitzbüheler S.C.  TIR  106,32  58,16  29. 
 58  Eroglu Silan  606400742  07  SK Landeck  TIR  108,55  58,26  30. 
 28  Schiestl Selina  611700355  06  WSV Hippach  TIR  110,11  58,33  31. 
 27  Rieser Theresa  601301071  06  SC Brixen / T  TIR  111,00  58,37  32. 
 40  Filz Ileana  624400127  06  SPV Mieders  TIR  111,44  58,39  33. 
 49  La Grouw Mieke  613900346  07  SV Matrei / B  TIR  112,11  58,42  34. 
 33  Seisenbacher Sanja  605404236  07  SC St.Johann / T  TIR  119,69  58,76  35. 
 48  Schneider Julia  600300715  06  SC Alpbach  TIR  120,81  58,81  36. 
 39  Wagner Paula  613900286  06  SV Matrei / B  TIR  133,06  59,36  37. 
 37  Schwarzenauer Natalie  600300801  07  SC Alpbach  TIR  137,97  59,58  38. 
 32  Steiner Antonia  610100539  07  SV Thiersee  TIR  141,98  59,76  39. 
 57  Hutter Anna  605404258  07  SC St.Johann / T  TIR  142,43  59,78  40. 
 45  Krieger Laila  609600394  07  SC Steinach  TIR  142,65  59,79  41. 
 42  Walder Magdalena  604901672  07  SC Ischgl  TIR  146,44  59,96  42. 
 29  Moser Maria  600300786  06  SC Alpbach  TIR  147,11  59,99  43. 
 26  Arnold Vanessa  604801856  06  SC Sölden  TIR  147,11  59,99 
 55  Komutzki Milena  611700361  07  WSV Hippach  TIR  155,58  1:00,37  45. 
 43  Schellhorn Lena  628101067  07  SC Wildschönau  TIR  156,24  1:00,40  46. 
 56  Lindner Jana  611100490  07  WSV Wattens  TIR  159,59  1:00,55  47. 
 41  Haller Alina  605301319  07  SC Jochberg  TIR  174,97  1:01,24  48. 
 50  Deutschmann Lara  616100135  07  SV Arzl  TIR  184,11  1:01,65  49. 
 36  Wopfner Greta  614900346  07  SPV Aldrans  TIR  195,25  1:02,15  50. 
 30  Kaplenig Luisa  610700290  07  SC Raika Volders  TIR  219,10  1:03,22  51. 

 Schüler U14 / männlich 
 64  Sturm Asaja  614300333  06  SC St.Leonhard  TIR  0,00  53,87  1. 
 68  Haas Luca  602400617  06  WSV Gerlos  TIR  17,23  54,65  2. 
 73  Scharf Lukas  611400962  06  SC Westendorf  TIR  21,21  54,83  3. 
 61  Bartels Casper  600510785  06  SC Arlberg / T  TIR  27,39  55,11  4. 

 117  Fürhapter Laurin  632300329  07  SC Hochpustertal  TIR  30,48  55,25  5. 
 62  Wieser Justin  610700299  06  SC Raika Volders  TIR  30,93  55,27  6. 
 66  Greisinger Max  632300347  06  SC Hochpustertal  TIR  35,79  55,49  7. 
 63  Stinig Joshua  632900044  06  WSV Karres  TIR  39,10  55,64  8. 
 60  Wallner Tobias  615901115  06  SC Fieberbrunn  TIR  40,65  55,71  9. 
 98  Zerf Georges  609600419  07  SC Steinach  TIR  44,62  55,89  10. 
 76  Krapf Samuel  611100471  06  WSV Wattens  TIR  55,67  56,39  11. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Verein  Total 
 67  Traxl Nico  600511031  06  SC Arlberg / T  TIR  55,67  56,39 
 69  Webhofer Stefan  632300234  06  SC Hochpustertal  TIR  56,11  56,41  13. 
 94  Brüggl Johannes  623600601  06  SC St.Ulrich / P  TIR  62,74  56,71  14. 
 82  Stubenböck Lucas  632300346  06  SC Hochpustertal  TIR  63,84  56,76  15. 
 75  Plörer Elias  622500074  06  SPV Patsch  TIR  65,17  56,82  16. 

 110  Partel Johannes  605801996  07  SC Kirchberg / T  TIR  66,27  56,87  17. 
 86  Hotter Elias  611600460  06  WSV Fügen  TIR  72,01  57,13  18. 
 71  Berkmann Philipp  609300863  06  SK Schwaz  TIR  72,24  57,14  19. 

 114  Auer Nevio  607400677  07  WSV Neustift  TIR  74,66  57,25  20. 
 79  Treichl Sebastian  616200612  06  SV Scheffau  TIR  75,77  57,30  21. 
 80  Fuchs Johannes  601301008  06  SC Brixen / T  TIR  76,21  57,32  22. 

 121  Winter Niclas  605301269  07  SC Jochberg  TIR  77,09  57,36  23. 
 81  Winkler Johannes  621700337  06  SPV Fiss  TIR  77,98  57,40  24. 

 116  Pöll Valentin  613100282  07  SV Oberperfuss  TIR  83,72  57,66  25. 
 99  Fankhauser Josef  611700363  07  WSV Hippach  TIR  90,57  57,97  26. 

 118  Jenewein Mattias  613900291  07  SV Matrei / B  TIR  91,90  58,03  27. 
 109  Hotter David  606800722  07  SC Mayrhofen  TIR  91,90  58,03 
 91  Bichler Matteo  606200402  06  SC Kramsach  TIR  92,34  58,05  29. 

 123  Hofer Alban  607400671  07  WSV Neustift  TIR  93,66  58,11  30. 
 122  Winkler Felix  616100142  07  SV Arzl  TIR  95,21  58,18  31. 
 113  Hinterholzer Lukas  616200654  07  SV Scheffau  TIR  101,84  58,48  32. 
 108  Wurm Leo  615406313  07  WSV Wiesing  TIR  104,71  58,61  33. 
 102  Kathrein Adrian  602300621  06  SC Galtür  TIR  108,02  58,76  34. 
 90  Falkner Simon  622401619  06  SK Ladis- Obladis  TIR  115,53  59,10  35. 

 115  Jehle Simon  604901609  07  SC Ischgl  TIR  118,85  59,25  36. 
 88  Praxmarer David  602500855  06  SK Götzens  TIR  119,95  59,30  37. 
 85  Fuchs Jakob  618600746  06  USC Itter  TIR  122,16  59,40  38. 
 95  Fuchs Matteo  611400939  07  SC Westendorf  TIR  124,59  59,51  39. 
 87  Blaickner Raphael  609300879  06  SK Schwaz  TIR  128,34  59,68  40. 

 107  Embacher Marc  609000436  07  WSV Söll  TIR  131,44  59,82  41. 
 120  Seisl Paul  611000595  07  SC Waidring  TIR  135,85  1:00,02  42. 
 96  Bader Fabian  606900090  07  SC Musau  TIR  135,85  1:00,02 

 103  Tschiderer Elias  612800163  07  SC Pfunds  TIR  140,27  1:00,22  44. 
 97  Kurz Tobias  604901623  07  SC Ischgl  TIR  144,47  1:00,41  45. 

 104  Feller Martin  618600734  07  USC Itter  TIR  148,67  1:00,60  46. 
 112  Spoljaric Lazar  600801983  06  SC Axams  TIR  172,08  1:01,66  47. 
 106  Fahringer Fabian  615300587  07  WSV Walchsee  TIR  173,19  1:01,71  48. 
 101  Raich Fabian  610500193  07  SV Wenns  TIR  176,94  1:01,88  49. 
 105  Atlagic Enzo  602500811  07  SK Götzens  TIR  209,42  1:03,35  50. 

 Nicht am Start 

 7  Oeg Elisa  612800157  06  TIR  SC Pfunds 
 35  Prachensky Leah  607000620  07  TIR  SC Mutters 
 52  Aigner Laura  611100539  06  TIR  WSV Wattens 
 53  Weberberger Hannah  626900321  07  TIR  SC Mils 
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 65  Mantl Paul  601200699  06  TIR  SC Breitenwang 
 89  Grumer Erik Lenox  626400588  06  TIR  SC Hinterthiersee 

 100  Gögele Dominic  622200965  07  TIR  WSV Ebbs 
 111  Singer David  612700211  07  TIR  WSV Höfen 

 Nicht im Ziel 

 16  Schwab Lara  606306457  06  TIR  Kufsteiner Schil. 
 20  Flungen Anna  607000665  06  TIR  SC Mutters 
 47  Draxl Leni  614900312  07  TIR  SPV Aldrans 
 54  Eder Anna  600300730  06  TIR  SC Alpbach 
 70  Mangweth Yannick  607200534  06  TIR  SK Nauders 
 72  Norz Elias  605700133  06  TIR  SV Kematen 
 74  Haas Noah  620500267  06  TIR  WSV Weerberg 
 77  Wegscheider Nico  620100294  06  TIR  USV Ötz 
 78  Singer Lukas  617500150  06  TIR  SPV Stanzach 
 83  Egger Sebastian  611800778  06  TIR  WSV Zell / Z 
 84  Schütz Maximilian  611500291  06  TIR  SV Zams 
 92  Auer David  620800087  06  TIR  SV Ellbögen 
 93  Hechenblaikner Maximilian  609400518  07  TIR  TU Schwaz 

 119  Neuner Paul  624400128  06  TIR  SPV Mieders 

 Chefkampfrichter 

 M. Graupp 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      123 
 Gewertete Teilnehmer:      101 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        22 
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 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  615406187  Huber Sarah  53,39  135,18  135,18  0,00 
 2.  609300852  Waroschitz Maja  54,02  166,70  166,70  14,04 
 3.  617400107  Pranger Laura  54,27  195,50 
 4.  605700142  Ostermann Lena  54,72  204,87 
 5.  601600703  Reiter Larissa  54,73  167,09  167,09  29,87 
 6.  611100459  Wolf Michaela  54,87  261,12 
 7.  606011137  Pöll Simona  55,08  174,16  174,16  37,67 
 8.  607900810  Polak Lea  55,44  165,10  165,10  45,69 
 9.  600509815  Lapper Paulina  55,51  182,53 

 10.  611900298  Ivanova Ivana  55,52  197,75 

 >A<  >C< 
 808,23  127,27 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  615406187  Huber Sarah  53,39  135,18  1. 
 2.  607900810  Polak Lea  55,44  165,10  8. 
 3.  609300852  Waroschitz Maja  54,02  166,70  2. 
 4.  601600703  Reiter Larissa  54,73  167,09  5. 
 5.  606011137  Pöll Simona  55,08  174,16  7. 

 >B< 
 808,23 

 Berechneter Zuschlag:  808,23  (  +  808,23  -  127,27  )  :  10  =  148,919 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  148,92   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  148,92   

 Chefkampfrichter:   M. Graupp    
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 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  614300333  Sturm Asaja  53,87  162,35  162,35  0,00 
 2.  602400617  Haas Luca  54,65  215,93 
 3.  611400962  Scharf Lukas  54,83  185,07  185,07  21,21 
 4.  600510785  Bartels Casper  55,11  209,91 
 5.  632300329  Fürhapter Laurin  55,25  ---    
 6.  610700299  Wieser Justin  55,27  204,42  204,42  30,93 
 7.  632300347  Greisinger Max  55,49  208,74  208,74  35,79 
 8.  632900044  Stinig Joshua  55,64  207,87  207,87  39,10 
 9.  615901115  Wallner Tobias  55,71  215,27 

 10.  609600419  Zerf Georges  55,89  ---    

 >A<  >C< 
 968,45  127,03 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  614300333  Sturm Asaja  53,87  162,35  1. 
 2.  620500267  Haas Noah  162,37  NIZ 
 3.  605700133  Norz Elias  173,77  NIZ 
 4.  611400962  Scharf Lukas  54,83  185,07  3. 
 5.  607200534  Mangweth Yannick  200,13  NIZ 

 >B< 
 883,69 

 Berechneter Zuschlag:  968,45  (  +  883,69  -  127,03  )  :  10  =  172,511 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  172,51   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  172,51   

 Chefkampfrichter:   M. Graupp    
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